TA-TE-TI SRL

PELLEGRINI 420

Inscripto

5250SY
5648
6081
6773
6879
70034
70036
70048
70061
70080
70081
70155
70204
70369
9218
9365
9436
9468
9492
5405SY

e

I
OOOBRNPOODONNONNADMBAMREDdMO

Cheques a 30/60/90 dias contados

5054131052501
4008789056481
4008789060815
4008789067739
4008789068798
4008789700346
4008789700360
4008789700483
4008789700612
4008789700803
4008789700810
4008789701558
4008789702043
4008789703699
4008789092182
4008789093653
4008789094360
4008789094681
4008789094926
5054131054055

JOVEN CONEJA CHOCOLATE
MALETIN POLICIA - PLB

AVION SUMMER JET - PLB

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
MEDICO PEDIATRA CON MAMA Y NINO
CABALLEROS PLB

HELICOPTERO DE RESCATE PLB
NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK POLICIA LADRON ESPACIO
DUO PACK BOMBEROS PLB

NINOS CON TERNERO PLB

MOTO CON CONDUCTOR PLB
PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 18 NINO
PLB - DUO PACK POLICIA Y LADRON
EQUIPO DE LAS FUERZAS ESPECIALES
HIDROAVION DE POLICIA

BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT
BEBE CONEJO CHOCOLATE

29/12/20

C0004783

0021-00015082

RESISTENCIA / CHACO

30709430218
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X

Total de articulos en este comprobante: 147

CHINA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
CHINA

Datos de entrega:

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado




TA-TE-TI SRL

PELLEGRINI 420

Inscripto

5250SY
5648
6081
6773
6879
70034
70036
70048
70061
70080
70081
70155
70204
70369
9218
9365
9436
9468
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5405SY

e

I
OOOBRNPOODONNONNADMBAMREDdMO

Cheques a 30/60/90 dias contados
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4008789700810
4008789701558
4008789702043
4008789703699
4008789092182
4008789093653
4008789094360
4008789094681
4008789094926
5054131054055

JOVEN CONEJA CHOCOLATE
MALETIN POLICIA - PLB

AVION SUMMER JET - PLB

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
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CABALLEROS PLB

HELICOPTERO DE RESCATE PLB
NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK POLICIA LADRON ESPACIO
DUO PACK BOMBEROS PLB

NINOS CON TERNERO PLB

MOTO CON CONDUCTOR PLB
PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 18 NINO
PLB - DUO PACK POLICIA Y LADRON
EQUIPO DE LAS FUERZAS ESPECIALES
HIDROAVION DE POLICIA

BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT
BEBE CONEJO CHOCOLATE

29/12/20

C0004783

0021-00015082

RESISTENCIA / CHACO

30709430218
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
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09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
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02/12/20 | 001 | 200011C04204355X

Total de articulos en este comprobante: 147
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MALTA
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MALTA
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Datos de entrega:

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado
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JOVEN CONEJA CHOCOLATE
MALETIN POLICIA - PLB

AVION SUMMER JET - PLB

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
MEDICO PEDIATRA CON MAMA Y NINO
CABALLEROS PLB

HELICOPTERO DE RESCATE PLB
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DUO PACK POLICIA LADRON ESPACIO
DUO PACK BOMBEROS PLB

NINOS CON TERNERO PLB

MOTO CON CONDUCTOR PLB
PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 18 NINO
PLB - DUO PACK POLICIA Y LADRON
EQUIPO DE LAS FUERZAS ESPECIALES
HIDROAVION DE POLICIA

BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT
BEBE CONEJO CHOCOLATE
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02/12/20 | 001 | 200011C04204355X

Total de articulos en este comprobante: 147
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MALTA
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Datos de entrega:

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado






